CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA MESA DIRETORA Nº 142, DE 1995

Designa servidor para o Conselho de

Administração do FASCAL.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no

uso de suas atribuições e de acordo com o Ato da Mesa Diretora nº 139/1995 e o
Ofício nº 82/SINDICAL,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Noé Stanley Gonçalves, Assessor Legislativo,
para integrar o Conselho de Administração do FASCAL, na condição de representante

do Sindicato dos Servidores do Poder Legislativo e do Tribunal de Contas do DF.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala de Reuniões, 26 de dezembro de 1995.

Deputado GERALDO MAGELA
Presidente

Deputado JOSÉ EDMAR
Vice-Presidente

Deputado EDIMAR PIRENEUS

Segundo Secretário

Deputado MANOEL DE ANDRADE

Primeiro Secretário

Deputado PENIEL PACHECO
Terceiro Secretário

Este texto não substitui o publicado no Diário da Câmara Legislativa, de 27/12/1995.